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Program  

Dag 1 2024-09-14  Lindsdal - Braunschweig 
Vi åker genom södra Sverige och Danmark. Därefter tar vi färjan Rödby–Puttgarden som tar 45 minuter. I 

Tyskland fortsätter vi söderut och checkar in på vårt övernattningshotell. Dagen avslutas med en gemensam 

middag. 

Dag 2  2024-09-15 Braunschweig – Bernkastel-Kues 
Vi äter frukost och reser sedan vidare mot Moseldalen. Efter lunchtid sätter vi kurs mot Bernkastel. När vi 

kommer fram tar vi in på gemytliga Gastof Hotel zur Post som ligger vackert beläget precis vid Mosel. Här bor 

vi i fyra nätter. På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet och efter middagen finns det tid att själv 

bekanta sig med Bernkastels alla gränder och vinstugor. 

 

Dag 4 2024-09-17 Trier, Nittel och Trittenheim 
Efter frukost åker vi till Tysklands äldsta stad, den gamla romerska staden Trier. Staden grundades redan 

år 16 f.Kr. av kejsar Augustus. Vår reseledare visar oss de olika sevärdheterna och därefter blir det egen 

tid för lunch. Framåt eftermiddagen beger vi oss vidare till området runt Grevenmacher som ligger 

precis vid gränsen till Luxemburg. Där besöker vi en vingård och får provsmaka deras viner. Efter 

vinprovningen fortsätter vi till Trittenheim där vi äter dagens middag på Hotel Krone Riesling. Framåt 

kvällen åker vi tillbaka till vårt hotell i Bernkastel. 
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Efter frukosten tar vår reseledare med oss på en promenad i  

staden som avslutas med en vinprovning av fem viner. Lunch  

på egen hand  och därefter får vi tid att  upptäcka  Bernkastel.  

Gamla stan i Bernkastel lockar med en mängd imponerande  

sevärdheter. Här kan du bland annat beundra borgruinen  

Landshut som tronar över staden, det kända spetsiga huset,  

Spitzhäuschen , och det historiska torget omgivet av  

kärleksfullt restaurerade butiker och affärer. 



 

Dag 6  2024-09-19 Bernkastel - Bremen 
Frukost på hotellet och därefter avresa genom ett omväxlande landskap mot Sverige igen. Under början av kvällen 

når vi vårt övernattningshotell utanför Bremen där vi avslutar dagen med en gemensam middag. 

Dag 7 2024-09-20 Bremen – Lindsdal 

Frukost och avresa till Puttgarden. I mån av tid stannar vi för inköp vid en gränshandel. Vi beräknar vara åter i Kalmar 

ca 21.00. 

  

         

Efter frukost promenerar vi ner till hamnen och går ombord på en av kryssningsbåtarna för en  

underbar tur genom Moseldalen där vinrankorna breder ut sig på sluttningarna. Båtresan går  

upp till  Traben - Trarbach som är känd som kurort. Vi kommer även att få uppleva hur det är att  

slussas på floden. Vi går en promenad i  Traben - Trarbach med vår reseledare och därefter blir  

det tid för lunch. Framåt eftermiddagen tar vår buss oss tillbaka till Bernkastel där vi gör resans  

sista vinprovning. På kvällen äter vi middag på vårt hotell. 


